契約実施計画番号
納　期　ま　た　は　工　期
調　達　要　求　番　号
納地または工事場所
単位
物　品　番　号
部品番号　または　規格
仕　様　書　番　号

１７０号生活隊舎
１９０号厚生センター
１７５号生活隊舎
4
4 三菱電機 LV-FE-C 300型 冷房能力 2.0Kw 暖房能力 3.09Kw
・ファンコイル
　ユニット
・各関係制御システム
機械室
・ファンコイル
　ユニット
機械室
・ガスエンジン
　ヒートポンプ
　空気調和機
2 ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙ HBJ90K 冷房能力 9.0KW 暖房能力 11.2KW ACP-2-2 図示
三菱電機 LV-FE-C 600型 冷房能力 4.0Kw 暖房能力 6.23Kw
三菱電機 LH-FR-C 300型 冷房能力 2.0Kw 暖房能力 3.1Kw
屋上
図示
ダイキン工業（株） FXYFJ45K 冷房能力 4.5KW 暖房能力 5.0KW
ダイキン工業（株） FXYCJ28KA 冷房能力 2.8KW 暖房能力 3.2KW
ダイキン工業（株） RSXYJ224K 冷房能力 22.4KW 暖房能力 25.0KW
ダイキン工業（株） RSXYJ280K 冷房能力 28.0KW 暖房能力 31.5KW
ACP-2-3 図示
ACP-6 図示 〇 〇
ダイキン工業（株）FHGP40DJ 冷房能力 3.6KW 暖房能力 4.0KW ACP-6-1 図示 〇
・パッケージ型

〇
三菱電機 LV-FE-C 400型 冷房能力 2.67Kw 暖房能力 4.14Kw FCU-4
三菱電機 LV-FE-C 600型 冷房能力 4.0Kw 暖房能力 6.23Kw
図示
7
FCU-3 図示 〇
9 三菱電機 LV-FE-C 400型 冷房能力 2.67Kw 暖房能力 4.14Kw FCU-4 図示 〇
FCU-3
〇 〇
〇
図示
図示
〇
〇
ACP-3-4
1 ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙ HBJ112K 冷房能力11.2KW 暖房能力 14.0KW
ダイキン工業（株） FXYCJ112KA 冷房能力 11.2KW 暖房能力 12.5KW
ダイキン工業（株） FXYCJ90KA 冷房能力 9.0KW 暖房能力 10.0KW
メーカー型番及び規格
・冷却水ポンプ
・冷水ポンプ
ダイキン工業（株） FXYFJ56K 冷房能力 5.6KW 暖房能力 6.3KW
昭和鉄工（株） CSRD-21N2V 冷房能力 1.17Kw 暖房能力 2.37Kw
1
１８２号生活隊舎
CT-1

2 図示 〇
設備機器 数量 設置場所
1
1
機械室
ACP-3-2
ACP-3-1
冷房
1
・ファンコイル
　ユニット
2
FCU-6
1 屋外
〇
ダイキン工業（株） FXYCJ56KA 冷房能力 5.6KW 暖房能力 6.3KW
PH-1
CT-1
PC-1
〇

三菱電機 CR-60N型 60TR（162,000kcal/h）
1
三菱樹脂 HT-60SQb 60TR（234,000kcal/h）
ﾃﾗﾙｷｮｸﾄｳ SJ4-65×50K6 5.5Kw 片吸込渦巻ポンプ
RR-1
メーカー型番及び規格
ﾃﾗﾙｷｮｸﾄｳ SJ4-65×50K6 5.5Kw 片吸込渦巻ポンプ
1
PCD-1
三菱電機 CR-60N型 60TR（162,000kcal/h）
FCU-12
FCU-8
8
FCU-3
記号
ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙ HBJ45K 冷房能力 4.5KW 暖房能力 5.6KW ACP-3-1 図示
ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙ HBJ90K 冷房能力 9.0KW 暖房能力 11.2KW ACP-3-2 図示
設備機器
〇
67 昭和鉄工（株） CSRD-42N2V 冷房能力 3.0Kw 暖房能力 5.19Kw FCU-4 図示 〇
39 昭和鉄工（株） CSRD-62N2V 冷房能力 3.99Kw 暖房能力 7.02Kw FCU-6 図示 〇
設置場所
ACP-5-2 図示 〇
〇 〇
図面番号 ３／３０
役務件名 （６）空 調 設 備 保 守 点 検
図示 〇
2 ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙ HBJ90K 冷房能力 9.0KW 暖房能力 11.2KW
1 ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙ HBJ90K 冷房能力 9.0KW 暖房能力 11.2KW ACP-5-2
屋外
記号FCU-8
〇
〇
FCU-8
PCD-1
〇
2 ﾔﾝﾏｰﾃﾞｨｰｾﾞﾙ HBJ71K 冷房能力 7.1KW 暖房能力 9.0KW ACP-2-1
設備機器
・各関係制御システム
数量 設置場所 冷房 暖房
1 〇 〇

〇・加熱コイル
　ユニット
・パッケージ型
　空気調和機
・ファンコイル
　ユニット
機械室
図示 〇
図示 〇
1 昭和鉄工（株） CH-170ED 冷却能力 55.5Kw 加熱能力 27.0Kw AC-1
1 昭和鉄工（株） CH-100ED 冷却能力 36.4Kw 加熱能力 27.1Kw AC-5
メーカー型番及び規格 記号
・各関係制御システム 1 〇 〇
機械室
設置場所
ダイキン工業（株） RSXYP355L 冷房能力 35.5KW 暖房能力 40KW
ACP-3-1
〇
〇
1 ダイキン工業（株） FXYFP112L 冷房能力 11.2KW 暖房能力 12.5KW ACP-1-1
1F会議室
〇
1F機械室
2F機械室
3F機械室
4F機械室
〇
・マルチ
　スポット
　エアコン
〇
1 昭和鉄工（株） CH-120ED 冷却能力 54.6Kw 加熱能力 25.8Kw AC-4
〇
1 ダイキン工業（株） FXYFP71L 冷房能力 7.1KW 暖房能力 8.0KW ACP-3-2 〇
〇
1
5F機械室
・空気熱源
　ヒートポンプ
　ユニット
図示
2 ダイキン工業（株） FXYCP28KC 冷房能力 3.6KW 暖房能力 4.0KW ACP-5-3 4F当直室 〇
3F会議室
・各関係制御システム
（６）空 調 設 備 保 守 点 検
5 ダイキン工業（株） FXYCP22KC 冷房能力 2.2KW 暖房能力 2.5KW ACP-5-1
4・5F当直室
〇
4 ダイキン工業（株） FXYCP28KC 冷房能力 2.8KW 暖房能力 3.2KW ACP-5-2
　仕様書（３）
４／３０
2
1 ダイキン工業（株） FXYFP71L 冷房能力 7.1KW 暖房能力 8.0KW ACP-1-2 〇
1 ダイキン工業（株） FXYFP112L 冷房能力 11.2KW 暖房能力 12.5KW ACP-2-1
2F会議室
〇
1 ダイキン工業（株） FXYFP71L 冷房能力 7.1KW 暖房能力 8.0KW ACP-2-2 〇
1 ダイキン工業（株） FXYFP112L 冷房能力 11.2KW 暖房能力 12.5KW
1
（株）荏原製作所 80×65FS4H6 5.5KW 片吸込渦巻ポンプ PCH-1
1 （株）荏原製作所 65×50FS4H6 3.7KW 片吸込渦巻ポンプ PCH-2
２００号隊庁舎
設備機器 数量 メーカー型番及び規格 記号 設置場所 冷房 暖房
〇
〇
〇
〇
〇
3 ダイキン工業（株） RSXYP224L 冷房能力 22.4KW 暖房能力 25KW ACP-1～3
屋外
〇
ACP-4 〇
・温水ポンプ

ダイキン工業（株） FHYCP71P 冷房能力 7.1Kw 暖房能力 8.0Kw
1
1
1
冷房メーカー型番及び規格 記号
三洋電機（株） TSA-AW-150E1S 蒸気式（二重効用吸収式）冷凍能力 381Kw
ACP-2-1
厨房上部
暖房
1
設置場所
（株）日立製作所 JOV-CH 80×65X4-6 7.5Kw 渦巻ポンプ
1
1 〇
ACP-2
三菱電機（株） PLFY-P36AM-C 冷房能力 3.6Kw 暖房能力 4.0Kw
図示
1
18
39
〇CT-1
（株）日立製作所 JOV-CH 65×65X4-6 7.5Kw 渦巻ポンプ
図示
図示三菱電機（株） PLFY-P56LMD-D 冷房能力 5.6Kw 暖房能力 6.3Kw
図示
32
1
2
1
木村工機（株） HSR2-300KB 冷房能力 2.0Kw 暖房能力 3.1Kw FCU-3
木村工機（株） HSR2-400KB 冷房能力 2.51Kw 暖房能力 3.98Kw FCU-4
2
FCU-4
三菱電機（株） PLFY-P36LMD-D 冷房能力 3.6Kw 暖房能力 4.0Kw
〇
PCD-1
1
ACP-2-2

〇
木村工機（株） HSR2-200KB 冷房能力 1.33Kw 暖房能力 2.05Kw FCU-2
48
ACP-1-1
図面番号
冷房 暖房
〇
〇
CT-1
ダイキン工業（株） FXYCP22KC 冷房能力 2.2KW 暖房能力 2.5KW ACP-4-1 1・3F当直室
ダイキン工業（株） FXYCP28KC 冷房能力 2.8KW 暖房能力 3.2KW ACP-4-2 1～3F当直室 〇
〇 2
2
木村工機（株） HSR2-300KB 冷房能力 1.84Kw 暖房能力 2.94Kw
〇
三菱電機（株） PLFY-P112AM-C2 冷房能力 11.2Kw 暖房能力 12.5Kw
ACP-2-1
ダイキン工業（株） RYP56PT 冷房能力 5.0Kw 暖房能力 5.6Kw ACP-3
ダイキン工業（株） FHYCP56P 冷房能力 5.6Kw 暖房能力 6.3Kw ACP-3-1
・吸収式冷凍機

〇
〇
役務件名
〇
図示 〇
図示
〇1
1 ダイキン工業（株） RJ112B 冷房能力 12.5Kw ACP-8 屋外 〇
1 ダイキン工業（株） FD04MB 冷房能力 11.2Kw ACP-8-1 図示 〇
屋外 〇
新晃工業（株） GH-6 04N-501-1 風量 5,170㎥/h
新晃工業（株） 加熱専用 全熱量 138.9kw 風量 24,250㎥/h
AC-3
HC-1
〇
1 ダイキン工業（株） RSXYP450L 冷房能力 45.0KW 暖房能力 50KW ACP-5 〇
〇
〇
〇
〇
三菱電機（株） PLFY-P56LMD-D 冷房能力 5.6Kw 暖房能力 6.3Kw ACP-2-4
三菱電機（株） PUHY-P355EM-A 冷房能力 35.5Kw 暖房能力 40.0Kw ACP-1
三菱電機（株） PUHY-P450EM-A 冷房能力 45.0Kw 暖房能力 50.0Kw
図示
暖房
〇
機械室
三菱電機（株） PLFY-P90AM-C 冷房能力 9.0Kw 暖房能力 10.0Kw ACP-1-2
ACP-2-3 〇
2
RHU-1
図示 〇 〇
設備機器 数量 設置場所
1
1
三菱電機（株） PLFY-P80AM-C 冷房能力 8.0Kw 暖房能力 9.0Kw
1 ダイキン工業（株）F28RCV 冷房能力 2.8Kw 暖房能力 4.0Kw ACP-1-1 図示 〇
メーカー型番及び規格
（株）タクマ T60S2 ユニット組合せ 30+30
・パッケージ型
　空気調和機
1 ダイキン工業（株）R28RCV 冷房能力 3.3Kw 暖房能力 7.5Kw ACP-1
1
RHU-1
２２２号車両整備工場 ３００号庁舎
２２５号警衛所
三菱電機（株） MPL-RP80LA3 冷房能力 7.1Kw 暖房能力 8.0Kw 〇 〇
・パッケージ型
　空気調和機
・ファンコイル
　ユニット
図示 〇
1 木村工機（株） CAV-60AK 冷房 16.92℃ 暖房 21.51℃ AHU-4-1 図示 〇
1 木村工機（株） CAV-100AK 冷房 17.04℃ 暖房 21.51℃ AHU-4-2 図示 〇
AHU-2-1 図示 〇
1
図示
図示
図示
図示
1 三菱電機（株） PLFY-P36LM-E2 冷房能力 3.6Kw 暖房能力 4.0Kw ACP-2-1 図示 〇
1 三菱電機（株） PLFY-P45LM-E2 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw ACP-2-2 図示 〇
1 木村工機（株） CAV-100AK 冷房 17.10℃ 暖房 22.46℃ AHU-3-1 図示 〇
〇
（株）ダイキン FWVK3BR 冷房能力 2.13Kw 暖房能力 3.03Kw FCU-3 図示
1 木村工機（株） CAV-80AK 冷房 16.39℃ 暖房 24.32℃ AHU-5-1 図示 〇
1 木村工機（株） CAV-100AK 冷房 16.50℃ 暖房 24.11℃ AHU-5-2 〇
1 三菱電機（株） PUHY-P335CM-E2 冷房能力 33.5Kw 暖房能力 37.5Kw ACP-1
・ユニット型
　空気調和機
1 木村工機（株） CAV-100AK 冷房 17.16℃ 暖房 24.61℃ AHU-1-1 図示 〇
1 木村工機（株） CAV-100AK 冷房 17℃ 暖房 23.51℃
木村工機（株） CAV-100AK 冷房 17.26℃ 暖房 21.93℃ AHU-2-2 図示 〇
（６）空 調 設 備 保 守 点 検
　仕様書（４）
５／３０
1 ダイキン工業（株） FXYFP28L 冷房能力 2.8Kw 暖房能力 3.2Kw ACP-2-4 図示 〇
1 三菱電機（株） PUHY-P280CM-E2 冷房能力 28.0Kw 暖房能力 31.5Kw ACP-4 図示 〇 〇
木村工機（株） CAV-100AK 冷房 16.92℃ 暖房 21.92℃ AHU-3-2
1
1
・各関係制御システム
3 三菱電機（株） PLFY-P71LM-E2 冷房能力 7.1Kw 暖房能力 8.0Kw ACP-2-3～2-5 図示 〇
三菱電機（株） MPLZ-RP80HA7 冷房能力 7.1Kw 暖房能力 8.0Kw
ACP-3 図示
〇 〇
1
・空気熱源
　ヒートポンプ
　ユニット
1 ダイキン工業（株） RSYP800P 冷房能力 80.0Kw 暖房能力 71.0Kw ACP-1
屋上 〇 〇
1 ダイキン工業（株） RSGYP450K 冷房能力 45.0Kw 暖房能力 35.5Kw ACP-2
2 ダイキン工業（株） FXYFP45MB 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw ACP-1-1 図示 〇
3 ダイキン工業（株） FXYFP71MB 冷房能力 7.1Kw 暖房能力 8.0Kw ACP-1-2 図示 〇
1 ダイキン工業（株） FXYFP71MB 冷房能力 7.1Kw 暖房能力 8.0Kw ACP-1-3 図示 〇
2 ダイキン工業（株） FXYFP45MB 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw ACP-1-4 図示
設備機器 数量 内容及び形状 記号 設置場所 冷房 暖房
〇 〇
14 三菱電機（株） PLFY-P22LM-E2 冷房能力 2.2Kw 暖房能力 2.5Kw ACP-1-1～1-14 〇
1 三菱電機（株） PUHY-P335CM-E2 冷房能力 33.5Kw 暖房能力 37.5Kw ACP-2 〇 〇
図示
FCU-6 図示 〇
1 〇 〇
13 三菱電機（株） PLFY-P22LM-E2 冷房能力 2.2Kw 暖房能力 2.5Kw ACP-4-1～4-13 図示 〇
64 （株）ダイキン FWVK2BR 冷房能力 1.1Kw 暖房能力 1.7Kw FCU-2 図示 〇
35 〇
2 （株）ダイキン FWVK6BR 冷房能力 4.47Kw 暖房能力 6.24Kw
図面番号
役務件名
〇
1 ダイキン工業（株） FXYFP45MB 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw ACP-1-5 図示 〇
3 ダイキン工業（株） FXYFP90MB 冷房能力 9.0Kw 暖房能力 10.0Kw ACP-1-6 図示 〇
〇
1
1
〇
〇
1
1
図面名称
1
2 ダイキン工業（株） FXYFP36L 冷房能力 3.6Kw 暖房能力 4.0Kw ACP-2-5
2 ダイキン工業（株） FXYFP56L 冷房能力 5.6Kw 暖房能力 6.3Kw
・冷水ポンプ 1
〇
ダイキン工業（株） FXYFP45L 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw ACP-2-3 図示 〇
図示 〇
PH-1
機械室
陸上自衛隊豊川駐屯地業務隊

・冷却塔
MAC-1
MAC-1-1
MAC-1-2
MAC-1-3
MAC-1-4
MAC-1-5
1 （株）川本製作所 GEK-80×656M-4M5.5 片吸込式渦巻ポンプ
2
内容及び形状 記号
1 屋外
図示
設置場所 冷房 暖房
ダイキン工業（株） FXYFP45MB 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw
ダイキン工業（株） FXYFP45MB 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw
ダイキン工業（株） FXYFP28MB 冷房能力 2.8Kw 暖房能力 3.2Kw
ダイキン工業（株） FXYFP45MB 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw
〇
〇
（株）川本製作所 GEL-1006M-4M11 片吸込式渦巻ポンプ PCD-1 〇
設置場所
ダイキン工業（株） RXYP400A 冷房能力 36.6Kw 暖房能力 28.6Kw
〇
〇
〇
設備機器
ダイキン工業（株） FXYFP56MB 冷房能力 5.6Kw 暖房能力 6.3Kw
暖房冷房
ダイキン工業（株） FXYFP45MB 冷房能力 4.5Kw 暖房能力 5.0Kw
ダイキン工業（株） FXYAP28M 冷房能力 2.8Kw 暖房能力 3.2Kw
・空気熱源
　ヒートポンプ
　ユニット
1